

**Příloha č. 2 ke změnovému listu č. 3 - Výkaz výměr montážních víceprací**

Popis	Cena méněprací celkem [CZK]	Cena víceprací celkem [CZK]	Celková cena díla dle SoD [CZK]	Cena celkem [CZK] Rozdíl Vícepráce (+) Méněpráce (-)
<b>VÍCEPRÁCE</b>		<b>134 921,86</b>		
1	Požadavek objednatele (DPO) na zvětšení vzdálenosti mezi dobíjecími rameny na lokalitě Valchařská - montážní část		134 921,86	
<b>MENEPRÁCE</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**PS02 - Nabíjecí stanice a stojany**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>123 937,94</b>
D	M		Dodávky a práce				123 937,94
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				24 316,35
47	K	741120107	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 95-120 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V) 2*(16,5+4)+2*16,5	m	74,000	25,30	1 872,20
					74,00		
78	K	741120111	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 150-185 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V) 4*(16,5+4)+4*16,5	m	148,000	37,90	5 609,20
					148,00		
50	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) (16,5+4)+16,5	m	37,000	49,50	1 831,50
					37,00		
62	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi 16,5+4	m	20,500	60,10	1 232,05
					20,50		
31	K	741812001	Zkouška izolační vodiče do 1 kV průřezu žíly 300 až 800 mm2 16,5+4+16,5	m	37,000	335,00	12 395,00
					37,00		
74	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	229,400	6,00	1 376,40
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				795,50
10	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil 16,5+4+16,5	m	37,000	21,50	795,50
					37,00		
D	21-M		Elektromontáže				0,00
D	MAT		Montážní materiál				98 826,09
76	M	200000493	<i>NYO 1x150 RM</i> 4*(16,5+4)+4*16,5	m	148,000	490,91	72 654,68
					148,00		
43	M	200000462	<i>NYO-J 1x95 RM</i> 2*(16,5+4)+2*16,5	m	74,000	320,65	23 728,10
					74,00		
15	M	1257395007	<i>KABEL CYKY-O 3x1,5, BUBEN</i> 16,5+4+16,5	m	37,000	17,27	638,99
					37,00		
24	M	34121273	<i>kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (S/FTP) kategorie 7</i> 16,5+4+16,5	m	37,000	22,32	825,84
					37,00		
72	K	PMAT	Podružný materiál	%	978,476	1,00	978,48

**PS04 - Kamerový systém**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>10 983,92</b>
D	M		Práce a dodávky				10 983,92
D	MAT		Montážní materiál				8 388,42
8	K	Pol99	Venkovní POE Extender typ Veracity VOR-ORM-XT Outreach Max	ks	1,000	6 800,00	6 800,00
9	M	34121273	<i>kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plné (STP) kategorie 6a</i> 16,5+4+16,5	m	37,000	22,32	825,84
					37,00		
13	K	PMAT1	Podružný materiál	%	76,258	10,00	762,58
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				2 595,50
14	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích do 15 žil 16,5+4+16,5	m	37,000	21,50	795,50
					37,00		
25	K	Pol98	Montáž a připojení PoE extenderu	ks	1,000	1 800,00	1 800,00